
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Non classé 

NPD 

NPD 

N° 

8 

51 

32 

22 

85 

88 

13 

7 

5 

9 

72 

99 

31 

Nom complet 

DAUPHIN Michaël 

FERRANT Tomy 

VROMANT Alexandre 

BILLY-JOE Thomas 

DUPONT Yann 

HERVOUET Cyril 

de CREPY Arnaud 

JOURDA Thierry 

SAINT-GUIRONS Jacques 

FERREIRA David 

HERRY Louis 

BOUILLON Frédéric 

PIC 

1 

2 

3 

1 

2 

4 

3 

5 

6 

7 

4 

NPD 

NPD 

Catégorie 

F20000 

F20000 

F20000 

F20000+10 

F20000+10 

F20000 

F20000+10 

F20000 

F20000 

F20000 

F20000+10 

F20000 

F20000 

Tours 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

11 

8 

Diff. 

3.063 

12.312 

12.558 

30.310 

32.839 

1 Tour 

3 Tours 

6 Tours 

14 Tours 

NPD 

NPD 

Écart 

3.063 

9.249 

0.246 

17.752 

2.529 

1 Tour 

2 Tours 

3 Tours 

8 Tours 

Meilleur tps 

44.294 

44.469 

45.086 

45.262 

46.482 

46.427 

47.904 

45.805 

44.855 

Points 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Trié par tour

Marge de victoire 

3.063 

Vit. moy.  

86,245 

Meilleur tps/tour 

44.294 

Meilleure vit. 

87,615 

Meilleur tour 

 

Imprimé : 14/04/2024 16:21:56 

Responsable du chronométrage : Alain PONS 

Directeur de course : Yves BLANC 

Commission sportive : Odette DEJUNIAT 

Organisation : ASK NONTRON 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence pour: CHRONOMETRAGE D'AQUITAINE 

ATLANTIC TROPHEE 2024 

6- GROUPE 6 - F20000 

FINALE 

Course (14 Tours) Démarré à 16:05:56 

TEYJAT 1,078 km 

14/04/2024 15:45 

Utilisateur
Texte tapé à la machine

Utilisateur
Texte tapé à la machine

Utilisateur
Texte tapé à la machine

Utilisateur
Texte tapé à la machine

Utilisateur
Texte tapé à la machine
BELIARD François

Utilisateur
Texte tapé à la machine

Utilisateur
Texte tapé à la machine

Utilisateur
Texte tapé à la machine

Utilisateur
Texte tapé à la machine



 

 

POLE POSITION

 1
1

8  B E L I A R D  F r a n � o i s 1 2

5 JOURDA Thierry

 2
3

32 FERRANT Tomy 2 4

51 DAUPHIN Michaël

 3
5

22 VROMANT Alexandre 3 6

7 de CREPY Arnaud

 4
7

85 BILLY-JOE Thomas 4 8

88 DUPONT Yann

 5
9

72 FERREIRA David 5 10

13 HERVOUET Cyril

 6
11

99 HERRY Louis 6 12

9 SAINT-GUIRONS Jacques

 7
13

31 BOUILLON Frédéric

Imprimé : 14/04/2024 16:21:03 

Responsable du chronométrage : Alain PONS 

Directeur de course : Yves BLANC 

Commission sportive : Odette DEJUNIAT 

Organisation : ASK NONTRON 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence pour: CHRONOMETRAGE D'AQUITAINE 

ATLANTIC TROPHEE 2024 

6- GROUPE 6 - F20000 

FINALE 

Course (14 Tours) Démarré à 16:05:56 

TEYJAT 1,078 km 

14/04/2024 15:45 

Utilisateur
Texte tapé à la machine
BELIARD François



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

N° 

8 

5 

32 

51 

22 

7 

85 

88 

72 

13 

99 

9 

31 

Nom complet 

JOURDA Thierry 

FERRANT Tomy 

DAUPHIN Michaël 

VROMANT Alexandre 

de CREPY Arnaud 

BILLY-JOE Thomas 

DUPONT Yann 

FERREIRA David 

HERVOUET Cyril 

HERRY Louis 

SAINT-GUIRONS Jacques 

BOUILLON Frédéric 

PIC 

1 

2 

3 

4 

1 

5 

2 

6 

3 

4 

7 

8 

9 

Catégorie 

F20000 

F20000 

F20000 

F20000 

F20000+10 

F20000 

F20000+10 

F20000 

F20000+10 

F20000+10 

F20000 

F20000 

F20000 

Tours 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

2 

1 

Diff. 

7.490 

7.767 

8.712 

8.834 

17.119 

20.644 

27.095 

27.531 

33.102 

6 Tours 

7 Tours 

Écart 

7.490 

0.277 

0.945 

0.122 

8.285 

3.525 

6.451 

0.436 

5.571 

6 Tours 

1 Tour 

Meilleur tps 

44.541 

45.226 

45.087 

44.647 

45.538 

46.388 

46.718 

47.389 

47.462 

48.107 

45.561 

46.593 

Points 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Trié par tour

Marge de victoire 

7.490 

Vit. moy.  

86,025 

Meilleur tps/tour 

44.541 

Meilleure vit. 

87,129 

Meilleur tour 

 

Imprimé : 14/04/2024 15:59:36 

Responsable du chronométrage : Alain PONS 

Directeur de course : Yves BLANC 

Commission sportive : Odette DEJUNIAT 

Organisation : ASK NONTRON 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence pour: CHRONOMETRAGE D'AQUITAINE 

ATLANTIC TROPHEE 2024 

6- GROUPE 6 - F20000 

PREFINALE 

Course (8 Tours) Démarré à 14:38:07 

TEYJAT 1,078 km 

14/04/2024 14:25 

Utilisateur
Texte tapé à la machine
BELIARD François



 

 

POLE POSITION

 1
1

51 DAUPHIN Michaël 1 2

8  B E L I A R D  F r a n � o i s

 2
3

5 JOURDA Thierry 2 4

32 FERRANT Tomy

 3
5

9 SAINT-GUIRONS Jacques 3 6

22 VROMANT Alexandre

 4
7

85 BILLY-JOE Thomas 4 8

88 DUPONT Yann

 5
9

7 de CREPY Arnaud 5 10

99 HERRY Louis

 6
11

72 FERREIRA David 6 12

31 BOUILLON Frédéric

 7
13

13 HERVOUET Cyril

Imprimé : 14/04/2024 16:20:34 

Responsable du chronométrage : Alain PONS 

Directeur de course : Yves BLANC 

Commission sportive : Odette DEJUNIAT 

Organisation : ASK NONTRON 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence pour: CHRONOMETRAGE D'AQUITAINE 

ATLANTIC TROPHEE 2024 

6- GROUPE 6 - F20000 

PREFINALE 

Course (8 Tours) Démarré à 14:38:07 

TEYJAT 1,078 km 

14/04/2024 14:25 

Utilisateur
Texte tapé à la machine
BELIARD François



NONTRON classt manches

Pos,Start Number,Competitor,Class, points M1 M2

1 51 DAUPHIN Michaël F20000 2 0 2

2 8 BELIARD François F20000 2 2 0

3 5 JOURDA Thierry F20000 6 3 3

4 32 FERRANT Tomy F20000 9 4 5

5 9 SAINT‐GUIRONS F20000 10 6 4

6 22 VROMANT Alexandre F20000+10 11 5 6

7 85 BILLY‐JOE Thomas F20000+10 15 7 8

8 88 DUPONT Yann F20000 18 8 10

9 7 de CREPY Arnaud F20000 18 11 7

10 99 HERRY Louis F20000 21 9 12

11 72 FERREIRA David F20000+10 22 13 9

12 31 BOUILLON Frédéric F20000 23 10 13

13 13 HERVOUET Cyril F20000+10 23 12 11



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

N° 

8 

51 

5 

9 

32 

22 

7 

85 

72 

88 

13 

99 

31 

Nom complet 

DAUPHIN Michaël 

JOURDA Thierry 

SAINT-GUIRONS Jacques 

FERRANT Tomy 

VROMANT Alexandre 

de CREPY Arnaud 

BILLY-JOE Thomas 

FERREIRA David 

DUPONT Yann 

HERVOUET Cyril 

HERRY Louis 

BOUILLON Frédéric 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

1 

6 

2 

3 

7 

4 

8 

9 

Catégorie 

F20000 

F20000 

F20000 

F20000 

F20000 

F20000+10 

F20000 

F20000+10 

F20000+10 

F20000 

F20000+10 

F20000 

F20000 

Tours 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

1 

Diff. 

2.373 

3.244 

3.468 

7.095 

9.100 

10.818 

16.562 

26.027 

29.301 

34.148 

7 Tours 

Écart 

2.373 

0.871 

0.224 

3.627 

2.005 

1.718 

5.744 

9.465 

3.274 

4.847 

7 Tours 

Meilleur tps 

44.437 

44.516 

45.126 

44.862 

45.097 

45.306 

46.042 

46.425 

47.773 

48.015 

48.263 

47.629 

Points 

0 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

 

Trié par tour

Marge de victoire 

2.373 

Vit. moy.  

85,647 

Meilleur tps/tour 

44.437 

Meilleure vit. 

87,333 

Meilleur tour 

 

Imprimé : 14/04/2024 15:59:11 

Responsable du chronométrage : Alain PONS 

Directeur de course : Yves BLANC 

Commission sportive : Odette DEJUNIAT 

Organisation : ASK NONTRON 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence pour: CHRONOMETRAGE D'AQUITAINE 

ATLANTIC TROPHEE 2024 

6- GROUPE 6 - F20000 

MANCHE 2 

Course (8 Tours) Démarré à 12:16:50 

TEYJAT 1,078 km 

14/04/2024 12:00 

Utilisateur
Texte tapé à la machine
BELIARD François



 

 

POLE POSITION

 1
1

22 VROMANT Alexandre 1 2

51 DAUPHIN Michaël

 2
3

13 HERVOUET Cyril 2 4

31 BOUILLON Frédéric

 3
5

32 FERRANT Tomy 3 6

85 BILLY-JOE Thomas

 4
7

72 FERREIRA David 4 8

99 HERRY Louis

 5
9

88 DUPONT Yann 5 10

9 SAINT-GUIRONS Jacques

 6
11

8  B E L I A R D  F r a n � o i s 6 12

7 de CREPY Arnaud

 7
13

5 JOURDA Thierry

Imprimé : 14/04/2024 16:20:05 

Responsable du chronométrage : Alain PONS 

Directeur de course : Yves BLANC 

Commission sportive : Odette DEJUNIAT 

Organisation : ASK NONTRON 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence pour: CHRONOMETRAGE D'AQUITAINE 

ATLANTIC TROPHEE 2024 

6- GROUPE 6 - F20000 

MANCHE 2 

Course (8 Tours) Démarré à 12:16:50 

TEYJAT 1,078 km 

14/04/2024 12:00 

Utilisateur
Texte tapé à la machine
BELIARD François



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

N° 

51 

8 

5 

32 

22 

9 

85 

88 

99 

31 

7 

13 

72 

Nom complet 

DAUPHIN Michaël 

JOURDA Thierry 

FERRANT Tomy 

VROMANT Alexandre 

SAINT-GUIRONS Jacques 

BILLY-JOE Thomas 

DUPONT Yann 

HERRY Louis 

BOUILLON Frédéric 

de CREPY Arnaud 

HERVOUET Cyril 

FERREIRA David 

PIC 

1 

2 

3 

4 

1 

5 

2 

6 

7 

8 

9 

3 

4 

Catégorie 

F20000 

F20000 

F20000 

F20000 

F20000+10 

F20000 

F20000+10 

F20000 

F20000 

F20000 

F20000 

F20000+10 

F20000+10 

Tours 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

6 

6 

6 

Diff. 

0.175 

4.702 

4.939 

5.088 

5.217 

16.278 

24.445 

2 Tours 

2 Tours 

2 Tours 

8 Tours 

Écart 

0.175 

4.527 

0.237 

0.149 

0.129 

11.061 

8.167 

2 Tours 

4.517 

0.219 

6 Tours 

Meilleur tps 

44.737 

44.581 

44.865 

45.204 

45.250 

45.217 

46.379 

46.947 

44.903 

46.261 

45.197 

Points 

0 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

 

Trié par tour

Marge de victoire 

0.175 

Vit. moy.  

85,304 

Meilleur tps/tour 

44.581 

Meilleure vit. 

87,051 

Meilleur tour 

 

Imprimé : 14/04/2024 15:58:31 

Responsable du chronométrage : Alain PONS 

Directeur de course : Yves BLANC 

Commission sportive : Odette DEJUNIAT 

Organisation : ASK NONTRON 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence pour: CHRONOMETRAGE D'AQUITAINE 

ATLANTIC TROPHEE 2024 

6- GROUPE 6 - F20000 

MANCHE 1 

Course (8 Tours) Démarré à 11:17:00 

TEYJAT 1,078 km 

14/04/2024 11:00 

Utilisateur
Texte tapé à la machine
BELIARD François



 

 

POLE POSITION

 1
1

5 JOURDA Thierry 1 2

7 de CREPY Arnaud

 2
3

8  B E L I A R D  F r a n � o i s 2 4

9 SAINT-GUIRONS Jacques

 3
5

88 DUPONT Yann 3 6

99 HERRY Louis

 4
7

72 FERREIRA David 4 8

85 BILLY-JOE Thomas

 5
9

32 FERRANT Tomy 5 10

31 BOUILLON Frédéric

 6
11

13 HERVOUET Cyril 6 12

51 DAUPHIN Michaël

 7
13

22 VROMANT Alexandre

Imprimé : 14/04/2024 16:19:27 

Responsable du chronométrage : Alain PONS 

Directeur de course : Yves BLANC 

Commission sportive : Odette DEJUNIAT 

Organisation : ASK NONTRON 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence pour: CHRONOMETRAGE D'AQUITAINE 

ATLANTIC TROPHEE 2024 

6- GROUPE 6 - F20000 

MANCHE 1 

Course (8 Tours) Démarré à 11:17:00 

TEYJAT 1,078 km 

14/04/2024 11:00 

Utilisateur
Texte tapé à la machine
BELIARD François



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

N° 

8 

5 

22 

32 

99 

85 

9 

88 

72 

13 

7 

31 

51 

Nom complet 

JOURDA Thierry 

VROMANT Alexandre 

FERRANT Tomy 

HERRY Louis 

BILLY-JOE Thomas 

SAINT-GUIRONS Jacques 

DUPONT Yann 

FERREIRA David 

HERVOUET Cyril 

de CREPY Arnaud 

BOUILLON Frédéric 

DAUPHIN Michaël 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Catégorie 

F20000 

F20000 

F20000 

F20000 

F20000 

F20000 

F20000 

F20000 

F20000 

F20000 

F20000 

F20000 

F20000 

Meilleur tps 

45.044 

45.462 

45.582 

45.713 

46.302 

46.789 

47.852 

48.721 

49.013 

9:26.985 

Diff. 

0.418 

0.538 

0.669 

1.258 

1.745 

2.808 

3.677 

3.969 

8:41.941 

Écart 

0.418 

0.120 

0.131 

0.589 

0.487 

1.063 

0.869 

0.292 

8:37.972 

 

Trié par meilleur tour

Imprimé : 14/04/2024 15:59:56 

Responsable du chronométrage : Alain PONS 

Directeur de course : Yves BLANC 

Commission sportive : Odette DEJUNIAT 

Organisation : ASK NONTRON 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence pour: CHRONOMETRAGE D'AQUITAINE 

ATLANTIC TROPHEE 2024 

6- GROUPE 6 - F20000 

ESSAIS LIBRES OFFICIELS 

Essais Démarré à 8:59:16 

TEYJAT 1,078 km 

14/04/2024 09:00 

Utilisateur
Texte tapé à la machine
BELIARD François
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